PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов болтутинского сельского   поселения  Глинковского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

От «14 »ноября   2012г.                                                                           №30
Об исполнении бюджета  Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 9 месяцев 2012 года
       Рассмотрев  отчет старшего менеджера Администрации  Болтутинского  сельского поселения Гореловой Т.В. «Об исполнении бюджета  Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 9 месяцев 2012года», утвержденный распоряжением Главы муниципального образования Болтутинского сельского поселения от «14»ноября 2012 года №55 «Об утверждении исполнения бюджета Болтутинского сельского поселения за              9 месяцев 2012 года»,  Совет депутатов Болтутинского сельского поселения
РЕШИЛ:
    Отчет  старшего менеджера Администрации Болтутинского сельского поселения Гореловой Т.В. «Об исполнении бюджета Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 9 месяцев 2012 года» по доходам в сумме –5531655,42  рублей и по расходам в сумме – 4907924,03  рублей принять к сведению.
Глава муниципального образования
Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                    О.П.Антипова